delicet præter intentionem concedentis quis plura beneficia incompatibilia consequatur, & retineat contra expremam prohibitionem, cap. Quia in tantum 5. cap. Cum teneamur 6. & cap. Si de multa 28. de præbendis & capit. Si Clericus 11. de præbendis in 6. & cap. Sanctorum 2. dist. 70. cap. Singula 1. dist. 89. cap. Presbyteros 38. caus. 16. q. 1. c. Clericus & c. Clericum 2. caus. 21. q. 1. & extravag. Execrabilis Joann. XXII. de præbend. & Concil. Trident. sess. 24. cap. 17. de reformat.

Colligitur quinto, nominatum per preces Cæsareas 20  
ad

tionem conuentorum, ut supra, ac etiam ex speciali dono gratiæ, harum serie concedimus & indulgemus: Et pro majori concessionis & Indulti hujusmodi declaracione & firmitate, eumdem Ferdinandum Regem, ac pro tempore existentes Hispaniarum Reges Catholicos illius successores, in omnia jura Nobis, & pro tempore existenti Romano Pontifici, eidemque Apostolicæ Sedi, super collatione quorumvis beneficiorum hujusmodi, vigore reservationum apostolicarum, hactenus competentia, ac sive per Nos ipsos, & per organum Datariae, & Cancellariae Apostolicæ, sive per nostros, dictaque Sedis Nuncios in Hispaniarum regnis residentes, aliosque quoscumque per apostolica Indulta ad id facultate donatos, exerceri solita, plenarie ac perpetuo subrogamus: Itaut ipse Ferdinandus Rex, ejusque successores Catholici Reges, concessu sibi universalis jure nominandi & præsentandi ad omnia & singula beneficia prædicta in Hispaniarum regnis atque provinciis actu ab eodem Catholico Rege possessis existentia, dictisque juribus, etiam Apostolica Sede vacante, juxta præmissas declarationes, ut libere possint, & in omnibus exercere valeant, eodem modo, quo idem Ferdinandus Rex, ejusque Prædecessores Catholici Reges, quoad ecclesias, & beneficia ecclesiastica de eorum regio jure patronatus antea existentia, hujusmodi regii patronatus juribus uti, eaque exercere consueverunt: Ideoque nullum de cetero indultum conferendi beneficia ecclesiastica Apostolicæ Sedi reservata in dictis Hispaniarum regnis, prædicto Nuncio Apostolico, aut alicui ex Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus, seu Archiepiscopis, vel Episcopis, aliisve quibuslibet, nisi de expresso tunc existentis Hispaniarum Regis Catholici consensu, concedendum fore statuimus atque decernimus.

Volumus autem, ut omnes & singuli Clerici, seu Presbyteri, qui ad beneficia supradicta per ipsum Ferdinandum Regem, ejusque successores Hispaniarum Reges Catholicos, præsentis concessionis vigore, nominati & præsentati fuerint, etiamsi beneficia hujusmodi per assecutionem alicujus ecclesiæ, aut alterius beneficii ecclesiastici de Catholicorum Regum patrnatu, seu alias ad nominationem & præsentationem eorumdem Regum pertinentis, seu, ut vulgo dicitur, per risulta Regia, vacaverint, institutionem & canonica collationem ab eorum respective Ordinariis indistincte petere, & reportare teneantur, absque ulla literarum apostolicarum expeditione.